
DftUić NJ6 <50 

UCHWAŁA Nr /2025 

RADY POWIATU w POZNANIU 

z dnia 2025 r. 

w sprawie: powierzenia Gminie Swarzędz prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania 

Na podstawie art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 z późn. zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 19 ust.4 ustawy z 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889), Rada Powiatu w Poznaniu uchwala co następuje: 

§1 1. Powierza się Gminie Swarzędz prowadzenie zadania publicznego polegającego na zarządzaniu 

drogą powiatową nr 2489P w zakresie dotyczącym wykonania dokumentacji technicznej oraz 

realizacji prac budowlanych dla zadania pn.: „Przebudowa ul. Tuleckiej w Garbach, gmina 

Swarzędz", będące zadaniem Powiatu. 

2. Powierzenie zadania w zakresie, o którym mowa w ust. 1 następuje na okres do dnia 

31 grudnia 2027r. 

§2 1. Powierzenie zadania zarządzania publiczną drogą powiatową w zakresie przedstawionym w §1, 

nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Burmistrzem Miasta i Gminy Swarzędz, 

a Zarządem Powiatu w Poznaniu, które określi także sposób finansowania zadania. 

2. Zadanie, o którym mowa w §1 ust. 1, finansowane będzie ze środków własnych Gminy Swarzędz 

i po wykonaniu przekazane zostanie powiatowi, jako pomoc rzeczowa. 

§3 Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poznaniu. 

§4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

publiczną drogą powiatową nr 2489P - ul. Tulecka w m. Garby 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr /2025 

Rady Powiatu w Poznaniu 

z dnia 2025 r. 

Stosownie do art. 19 ust.l ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych do właściwości 

zarządcy drogi należą sprawy z zakresu m.in.: budowy i przebudowy dróg. 

W dniu 28.08.2025 r. działający z upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz Pierwszy 

Zastępca Burmistrza wystąpił z wnioskiem o powierzenie zarządzania drogą powiatową nr 2489P 

w zakresie dotyczącym wykonania dokumentacji technicznej oraz realizacji prac budowlanych dla zadania 

pn.: „Przebudowa ul. Tuleckiej w Garbach, gmina Swarzędz". 

W toku prowadzonych rozmów i korespondencji ustalony został i okres powierzenia oraz zasady 

finansowania, które określone zostały w § 1 i §2 niniejszej uchwały. 

Wobec powyższego, podjęcie Uchwały Rady Powiatu w Poznaniu jest uzasadnione. 

INSPEKTOR 

Julia Przybylska 



powierzenie Gminie Swarzędz prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania publiczną 
drogą powiatową nr 2489P- ul. Tulecka w m. Garby 

1. Lokalizacja 

,V -

i 1 

'•Hm* 

\ ! s 
4 

ł''lmORj 

a"X.J 
• 

a s t  

X, 

X 
jflcby 

-  - .  

| | Odcinek DP objęty powierzeniem 

2. Koszt 
- koszt dokumentacji technicznej - 20.541,00 zł 
- szacunkowy koszt prac budowlanych - 250.000,00 zł 

3. Opis 
W ramach zadania planowane jest wykonanie dokumentacji technicznej oraz realizacja prac 
budowlanych dla zadania pn.: „Przebudowa ul. Tuleckiej w Garbach, gmina Swarzędz" 
związanych m.in. z poszerzeniem istniejącego chodnika. 

Wydziału 

WICES ROSTA 

* 1/f 
Toj#ai Lubiński 


